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KILKA SŁÓW NA POWITANIE 
 
Serdecznie witam wszystkich Czytelników gazetki ""Nasze sprawy     
i sprawki""!  
Zaczęła się jesień – świetny czas na wieczorne rozmowy przy dobrej 
gazecie czy książce… 
W tym numerze, jak zawsze, czekają na Was ciekawe artykuły             
i  niezwykłe konkursy, ale przede wszystkim chcemy złożyć życzenia 
naszym Nauczycielom z okazji wielkiego święta, które już niedługo, 
bo 14 października.!  
Już bez dłuższych wstępów zapraszam Was do czytania naszej gazety 
szkolnej, bo rzeczywiście warto. 
 

Redaktor naczelny: Aleksandra Kłobukowska (5a) 
 
 

SPIS TREŚCI 
 

3  Błonie forever, czyli VI edycja gry terenowej po Błoniu 
4 Czarodziejski świat Doroty Gellner 
5 – 6 Uczniowie – Nauczycielom – KONKURS! 
7 Uwielbiam tańczyć – wywiad z panią Katarzyną Przybylak 
   Czy łatwo być szóstoklasistką – wywiad z Moniką Zielińską 
8  A kto to wymyślił? – Być jak królowa Kleopatra 
9 Wiadomości sportowe: Jesienne biegi przełajowe w Błoniu 
10 Nasza twórczość: Jesienne liście 
11 Polish your English, czyli uczymy się języków obcych 
12 Zagadka fotograficzna 
13 Co się wydarzy w październiku w naszej szkole i w Błoniu? 
 
 

PRZYPOMINAMY!  
Jeżeli macie jakieś pytania, na które szukacie odpowiedzi, lub problemy, które Was martwią, 
napiszcie do nas. Pisać można na adres internetowy Redakcji albo swoje pytanie lub problem 
przekazać na kartce do pani Grażyny Gutkowskiej w bibliotece szkolnej.   
Wybrane Wasze listy opublikujemy podpisane inicjałem lub pseudonimem w naszej gazetce. 
Odpowiedzą na nie osoby kompetentne, na przykład: dyrektor, nauczyciel, terapeuta, pedagog 
szkolny, psycholog czy „znający się na rzeczy” uczeń. 
 
 

 

Kto jest kim w Samorządzie Szkolnym 2012/13: 
 

Opiekunowie Samorządu: p. Iwona Różycka i p. Irena Tekieniewska 
 

Przewodnicząca: Natalia Ochodzka (6b) 
Zastępca: Maria Bogucka (6c) 

Członkowie: Sandra Król (5a), Aleksandra Kłobukowska (5a) 
 

Naszemu Samorządowi życzymy aktywnej i efektywnej działalności! 
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WYDARZENIA 
 

Karolina Siedlecka (5b) 
 

                                 BŁ NIE  FOREVER 

  
10 października o godz. 9.30 – my, uczniowie klas piątych i szóstych, zebraliśmy się         
w Centrum Kultury w Błoniu, aby wzi ąć udział w VI edycji gry miejskiej organizowanej 
przez Gimnazjum nr 1.  

Tematem 
tegorocznej gry 
była historia     
i teraźniejszość 
naszego miasta. 
 

Zabawa 
rozpoczęła się 

uroczystym 
przemówieniem 
pana Marcina 

Kołoty. 
Następnie każda klasa otrzymała krzyżówkę. Szybkość i poprawność jej rozwiązania 
decydowała o kolejności wyjścia w trasę. Otrzymaliśmy 
mapki z zaznaczonymi punktami i wyruszyliśmy w drogę. 
Moja klasa nie zdążyła zaliczyć wszystkich punktów trasy. 
Wszyscy już w połowie rajdu byli bardzo zmęczeni. 
Najbardziej podobało mi się zadanie przy Centrum Kultury, 
w którym trzeba było odgadnąć, kto mówi nagrany tekst. 
Koło Ratusza natomiast trzeba było ułożyć puzzle (na zdjęciu 
obok). Były też zadania przy naszej szkole – oczywiście 
związane z Januszem Korczakiem – jedno z nich 
wykonywaliśmy w formie zabawy w „głuchy telefon”. 
Bardzo mi się podobało! ▪ 
 
 

 
 

Zdj ęcia: Aneta Rosłoń – Nowak (nauczyciel) 
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WYDARZENIA 
 

Aneta Domuracka (nauczyciel) 
 

CZARODZIEJSKI ŚWIAT DOROTY GELLNER 
 

Kto z Was nie słyszał lub nie czytał nigdy zabawnych           
i fascynujących wierszy Pani Doroty Gellner?  
 
Dnia 21 września 2012 r. Pani Dorota Gellner gościła w Szkole 
Podstawowej nr 1 w Błoniu. 
Pani Gellner jest poetką, autorką wielu książek dla dzieci, 
programów telewizyjnych, słuchowisk radiowych           
oraz bajek muzycznych.  

Pisze również teksty 
piosenek dla dzieci,    
wśród których są takie 
przeboje jak : „Zuzia – lalka nieduża”, „Ogórek wąsaty”, 
„A ja rosnę i rosnę” czy „Mam fryzurę na cebulę”            
i wiele innych.  
Wraz z Panią Dorotą na spotkanie przyjechała Pani Alicja 
Twardowska (muzyk), która obecnie prowadzi swoje 
Wydawnictwo Pani Twardowska. Opowiadała 
ciekawostki o tańcach. Dzieci śpiewały i bawiły się przy 
piosenkach z najnowszego śpiewnika pt. „Muzyczne 

rękawiczki”. Pisarka czytała dzieciom wiersze ze swoich najnowszych książek. Na koniec 
spotkania chór szkolny pod kierunkiem Pani Lidii Jarząbek zaśpiewał piosenkę pt. ,,Podajmy 
sobie ręce” przygotowaną  specjalnie na tą okazję. 
W podziękowaniu za ciekawe spotkanie uczniowie wręczyli autorce piękne kwiaty, a my 
otrzymaliśmy autograf dla wiernych czytelników naszej gazetki. 
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KONKURS 

 
UCZNIOWIE - NAUCZYCIELOM  

 

Już niedługo Dzień Nauczyciela! Z okazji tego szczególnego święta prezentujemy Wam 
niecodzienny konkurs. 
Przedstawiamy portrety Nauczycieli wykonane przez uczniów naszej szkoły. Zgadnijcie, 
kto jest kto.  
 

Oto pierwsza część naszego konkursu: 

1. 
 
2. 

 
3. 

 
4. 

5. 6. 7. 8. 

9. 10. 11. 12. 
 

Portrety Nauczycieli wykonały: Sylwia Jagodzińska (6a), Wiktoria Przyborska (6b),  
Ola Kłobukowska (5a), Zuzanna Szymańska (5c) 
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KONKURS                                  ci ąg dalszy ze str. 5  
 
A oto druga część naszego konkursu.  O którym Nauczycielu mowa? 

 

I. Chociaż czyta dużo książek, to jednak ma czas, aby się ładnie ubierać. 
 

II. Lubi grać na instrumentach i uwielbia kompozycje Chopina. 
 

III. Matma będzie łatwiejsza, kiedy z kawą przyjdzie do klasy. 
 

IV. Czerwone włosy, czerwone ubranie, czerwone buty – to może być tylko …  
 

V. Chociaż mówi po niemiecku, kiełbaski i piwo nie są jej ulubionym jedzeniem. 
 

VI. Astronomia, przyroda, ekologia i serce dla zwierząt ma wielkie. 
 

VII. Często niewidoczna, ale wszystkie wycieczki i imprezy mamy dzięki niej. 
 

VIII. Zna się na komputerach jak mało kto. Nie lubi, gdy jest harmider w klasie. 
 

IX. Nosi okulary, krótkie włosy ma, często ma koszulę i lubi szóstą a. 
 

X. Jeździ przed siebie białą toyotą, ale na lekcji lubi się cofać w czasie… 
 

XI. Choć ma chustkę w lamparci wzór i często mówi do nas „hello”,  

to i tak niewiele rozumiemy. 
 

XII. Ma w sali rybki i wielkiego ślimaka. 
 

XIII. Zawsze dużo mówi na lekcji i twierdzi, że go zagadujemy. 

 
Opisy nauczycieli przygotowali uczniowie klasy 6a. 

 
Pierwsza osoba, która do dnia 31 października przyniesie na kartce wszystkie prawidłowe 
odpowiedzi do osoby, której portret jest oznaczony numerem 4, otrzyma od naszej redakcji 
nagrodę. W konkursie mogą brać udział zarówno uczniowie, jak i nauczyciele. 
 
 

Z OKAZJI ŚWIĘTA EDUKACJI NARODOWEJ  
WSZYSTKIM NAUCZYCIELOM I PRACOWNIKOM NASZEJ SZKOŁY  

ŻYCZYMY DU ŻO ZDROWIA I SAMYCH SUKCESÓW W PRACY! 
Redakcja 
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WYWIADY 
 

Uwielbiam tańczyć … 
 

Rozmawiamy z Panią Katarzyną Przybylak 
 – nauczycielką matematyki i informatyki. 

 
-  Jak się Pani podoba u nas w szkole? 
 

- Szkoła mi się podoba bardzo. Uczniowie są mili, sympatyczni 
i wydaje mi się, że większość z nich bardzo lubi matematykę☺ 
 

- Czy to Pani pierwsza praca? 
- Nie. Do tej pory pracowałam jako nauczyciel matematyki      
w gimnazjum. 
 

- Czy od zawsze Pani chciała uczyć matematyki? 
- To było moje marzenie od pierwszej klasy szkoły średniej. Nie wyobrażam sobie,           
abym mogła w życiu robić coś innego☺ 
 

-  Jaki ma Pani jeszcze inne zainteresowania? 
- Uwielbiam tańczyć i pływać. 
 

-  Co najczęściej Pani robi w czasie wolnym? 
- Spędzam czas ze swoją rodziną. Mam dwie córeczki, z którymi uwielbiam przebywać           
i się bawić. 
 

- Co najbardziej ceni Pani w uczniach? 
- Szczerość i sumienność.   
 

- Dziękujemy bardzo za rozmowę. 
 

Pytania do wywiadu układała Ola Kłobukowska (5a).  
Portret Pani Kasi namalowała Sylwia Jagodzińska (6a). 

 
 

Czy łatwo być szóstoklasistką? 
Rozmawiamy z Monik ą Zielińską z klasy 6b. 

 

- Monika, opowiedz naszym Czytelnikom, czy fajnie jest być 
szóstoklasistką? 
- Myślę, że tak. 
- Jaki przedmiot jest Twoim ulubionym? 
- Najbardziej lubię muzykę i plastykę. 
- Dobrze się uczysz? 

- Tak, średnio. 
- Jakie są Twoje zainteresowania? 
- Jest ich dużo…, ale najbardziej lubię malować. 
- Do którego gimnazjum wybierasz się po ukończeniu podstawówki? 
- Idę do Gimnazjum nr 1 imienia Hugona Kołłątaja w Błoniu. 
- Będziesz tęskniła za swoją klasą? 
- Będę.  
- Dziękuj ę za wywiad i życzę Ci sukcesów w nauce! 

Rozmawiała Julia Dymińska (6b) 
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A KTO TO WYMYŚLIŁ  
Maksymiliana Shenkman (6b) 

Być jak królowa Kleopatra 
 

Czyli jak wymyślono makijaż 
 

Makija ż to z francuskiego uszminkowanie 
bądź umalowanie, ale również 
zamaskowanie   czy sfałszowanie. 
Co by było gdyby tysiące lat temu 
Egipcjanki nie wymyśliły makijażu? O czym 
pisałyby dzisiejsze „urodowe” gazety? Cóż, 
na pewno wiele gwiazd, modelek czy 
piosenkarek nie byłoby uważane za piękne. 
Dobrze zrobiony makijaż potrafi zdziałać 
cuda. Może powiększyć oko, usta               
lub zamaskować najgorsze przebarwienia.  
Podkład i jego historia 
Oczywiście najlepszym tłem dla makijażu 
jest gładka i jedwabista cera. Ale nie każda 
kobieta taką posiada. Potrzebny jest podkład. 
Dawniej nie budził zachwytu, kobiety         
nie lubiły go,  bo zatykał pory czy 
wywoływał podrażnienia. Dziś na szczęście 
nie ma takiego problemu, ponieważ przez 
wiele lat od wynalezienia podkładu jego 
receptura została odpowiednio 
zmodyfikowana i dostosowana do potrzeb 
skóry. Wyróżnia się 5 typów cery: sucha, 
wrażliwa, normalna, tłusta i mieszana. 
Dlatego też przy jego wyborze należy 
sugerować się składem, kolorem, jak             
i formułą, w jakiej jest oferowany. 
Najczęściej na lato polecane są preparaty 
emulsyjne mało lub średnio kryjące,             
o lekkiej konsystencji. W okresie jesieni       
i zimy konieczne zaś są kosmetyki                
o silniejszych własnościach kryjących. Coraz 
częściej oferowane są podkłady pełniące 
dodatkowe funkcje, np nawilżania czy też 
regulowania wydzielania potu. 
Szminka & Spółka 
Zastanawialiście się, ile lat ma szminka? 
Odpowiem Wam -  ma aż 127 lat. 
Oczywiście chodzi o taką, jaką znamy 
dzisiaj. Kiedyś Egipcjanki używały karminu 
– zarówno do policzków, jak i ust. Dzisiaj 
makijaż podkreśla osobowość i wygląd,        
a kiedyś pozycję społeczną. W latach 30-
tych modnie było podkreślać usta mocno 
czerwienią, a w latach 70 – tych panowały 

wszystkie kolory, od czerwieni przez 
delikatny róż aż po ciemnofioletowe 
odcienie. Jednak kiedyś w Europie budziły 
negatywne emocje. Wszystko zmieniło się, 
gdy aktorki z czarno-białych filmów 
używały szminki, aby uwydatnić swoje 
wargi –  wzbudzały w tym niezmierny 
zachwyt. Wyobrażacie sobie dzisiejszy świat 
bez kosmetyków do makijażu ust ? 
Makija ż oczu  
Kohl to starożytny  kosmetyk do oczu. 
Stosowały go Egipcjanki do podkreślenia 
pozycji społecznej, ale też ze względów... 
zdrowotnych. Farbowały nim rzęsy, brwi,   
ale również używały go jako kredki do oczu. 
Najchętniej robiły makijaż zielony, czarny 
lub brązowy. Obrysowywały oczy tak,      
aby kształtem przypominały migdały. Taki 
makijaż chronił również oczy przed słońcem, 
piaskiem czy kurzem. Uważano również,     
że chroni przed złymi duchami. W latach 30-
tych XX wieku, gdy wchodziły pierwsze 
współczesne kosmetyki, zapanował szał      
na sztuczne rzęsy i pierwsze tusze do rzęs. 
Za to w  latach 50-tych bardzo modne były 
grube i mocne podkreślone brwi. Dzisiaj 
wiele firm proponuje całą gamę kolorów 
tuszów do rzęs. 
Perfumy i balsamy do ciała  
To był jeden z ulubionych kosmetyków 
mieszkańców naszej Afryki, a dokładniej 
Egipcjan. Uwielbiali również pachnące 
kąpiele, olejki eteryczne zrobione na bazie 
roślin i ziół. Byli jednymi z najbardziej 
dbających o siebie ludzi w historii. Używali 
również specjalnych maseczek z miodu, 
jajka i mleka. W latach 20-tych XX wieku 
francuska projektantka Coco Chanel 
rozpowszechniła jedne z najbardziej 
kultowych perfum świata "Chanel No 5 ". 
Współczesne kobiety bardzo chętnie 
używają balsamów do ciała, a na półkach 
sklepów kosmetycznych można znaleźć 
najróżniejsze zapachy i formuły. 

▪
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WIADOMOŚCI SPORTOWE 
 

Beata Gospodarska (nauczyciel) 
 

JESIENNE BIEGI PRZEŁAJOWE W BŁONIU 
 

26 września na obiektach sportowych 
LO w Błoniu odbyły się tradycyjne, 
gminne biegi przełajowe szkół 
podstawowych i gimnazjalnych.  
W słoneczną środę na zawody przybyły 
liczne reprezentacje: SP 1 
pod opieką Łukasza 
Kołakowskiego,            
SP2 opiekowała się Beata 
Gospodarska i Piotr 
Kozieł, Zespół Szkół      
w Bieniewicach pod 
opieką Barbary 
Siedleckiej i dyrektora 
Marka Parafiniuka, G1     
z nauczycielami: Beatą 
Potępską, Mariolą Dałek    
i Piotrem Rutkowskim, G2 pod opieką 
Agnieszki Rutkowskiej. W dziesięciu 
biegach startowało ponad 100 uczniów.  
Do mety dobiegło 123 zawodniczek                 
i zawodników. Serdeczne podziękowania 
dla wszystkich nauczycieli WF za pomoc 
w sprawnym 
przebiegu zawodów 
i pozostawiony 
porządek               
na obiektach 
sportowych. 
Szczególne 
podziękowania                       
dla dyrektorów:     
p. Mirosławy 
Domańskiej             
i p. Andrzeja Trzcińskiego                        
za udostępnienie obiektów sportowych           
i podłączenia nagłośnienia. Dziękujemy 
również obsłudze technicznej i uczniom 
LO za pomoc przy organizacji zawodów. 
 

Do powiatowych biegów przełajowych      
w Zielonkach w kategorii szkół 
podstawowych zakwalifikowali się:  
 

DZIEWCZ ĘTA 2001 KL.5 
1. Stachlewska Agnieszka (Bieniewice) 

2. Osicka Karolina 
(Bieniewice) 
3. Balińska Olga (SP 1) 
4. Bonk Julia (SP 2) 
5. Kominek Ola 
(Bieniewice) 
6. Kapusta Kasia 
(Bieniewice) 
 
DZIEWCZ ĘTA 2001 
KL.6  

1. Gołębiewska Klaudia (Bieniewice) 
2. Ochodzka Natalia   (SP 2) 
3. Kacalińska Zuzanna (Bieniewice) 
4. Woźny Milena (SP 1) 

5. Jędrzejczyk Wiktoria (SP 2) 
6. Wójcik Katarzyna (Bieniewice) 

 
CHŁOPCY 2001 KL.5 
1. Krzycki Stanisław 
(Bieniewice) 
2. Sapigórski Patryk (SP 1) 
3. Kierzkowski Damian      
(SP 2) 
4. Germel Mateusz (SP 1) 
5. Świat Aleks (SP 2) 
6. Sapigórski Michał (SP 1) 
 

CHŁOPCY 2001 KL.6 
1. Rzeźnicki Paweł (SP 2) 
2. Giedrojć Hubert (SP 2) 
3. Stacewicz Jakub (SP 2) 
4. Gawor Michał (SP 2) 
5. Harcęko Piotr (SP 2) 
6. Szmytkowski Hubert (SP 2) 
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NASZA TWÓRCZOŚĆ 
 

JESIENNE LI ŚCIE 
 

Sebastian Szczepaniak (4a) 
Jesień 
Jesień w okno zapukała. 
Wszystkich powitała. 
Ta smutna pora roku. 
Na dworze ciemno i ponuro. 
Z drzew liście opadają. 
I deszcze ciągle padają. 
 
Agata Marjańska (4a) 
Jesień 
Wiewiórki żołędzie zbierają, 
Drzewa w szwach już pękają. 
Gdy prawdziwa jesień nadchodzi, 
To wtedy wszystko się złoci. 
Spadają liście żółte, czerwone, pomarańczowe, 
Bo wszystko jest kolorowe. 
Gdy słoneczko lekko przygrzewa, 
Radują się ptaki i drzewa. 
 
Miłosz Rusinowicz (4b) 
Nadchodzi jesień 
Gdy noce już chłodne, 
A dzień coraz krótszy, 
Nadchodzi jesień, 
Lecz nie bądź smutny! 
 

W sadzie owoce, 
Na polu warzywa, 
Dzieci się cieszą, 
Szkoła je wzywa. 
 

W parku kasztany 
Dziś pozbieramy 
Kolory liści 
Pooglądamy. 
 

Bo jesień to taka  
Piękna chwila, 
Gdy świat cały bajkę 
Nam przypomina. 

 
 
 

(Fot. Benderish/Flickr (CC) 
Jesień we Francji) 

 

Krystian Wiśniewski (4a) 
Złota jesień 
Złote liście i kasztany 
Rosną w roku tylko raz, 
To już jesień do nas przyszła, 
Wyjmij z szafy ciepły płaszcz. 
 

Parasole i kalosze  
Z szafy wyjmij też, 
Bo na spacer z przyjacielem 
Wszystko przyda się. 
 

Szybko minie piękna jesień, 
Niech korzysta każdy z nas, 
Bo za pasem sroga zima, 
Śniegiem sypnie w nas. 
 
Magdalena Śliwa (4a) 
Jaka jest jesień? 
Jesień, jesień zbliża się, 
delikatnym wiatrem otula mnie. 
Słońce szybciej zachodzi, 
błyszczący księżyc wschodzi. 
 

Liście niedługo spadną, 
a zwierzęta w sen zapadną. 
Obudzą się wiosną, 
wiosną też rośliny wyrosną. 
 

Ale póki co zaczęła się jesień, 
a z nią pierwszy jej miesiąc  
wrzesień. 
 
Daria Mulawa (4b) 
Jesień 
Są tacy, co nie lubią jesieni, 
bo muszą chodzić w deszczu strumieni, 
w kaloszach i pod parasolem, 
a ja jesienne powietrze wolę. 
I lubię jesień: 
za babie lato, 
które jak przezroczysta strunka, 
ulatuje nad naszymi głowami, 
jak biała, malutka chmurka, 
za liście w kolorze złota, purpury, 
za kasztany spadające z drzew 
i za piękny odlatujących ptaków śpiew. 
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UCZYMY SIĘ JEZYKÓW OBCYCH 
 

POLISH YOUR ENGLISH! 
 
I  Uzupełnij krzy żówkę nazwami miesięcy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
The secret word: ______________________ 
 
II  Znajd ź nazwy owoców z ramki. (Wyrazy ułożone są poziomo i pionowo.) 
 
        apple          banana          grapefruits          lemons           lime          mango         melon         orange         
                   peach          pear         pineapple           plum            strawberries             watermelon  

               

 F B A N A N A A P L E D C  

 S A P C S A W L E M O N S  

 T N P E A R O T S E M I K  

 R A L T R S D X P L U M O  

 A S E L G O P R T O I K L  

 W A T E R M E L O N U J M  

 B F G R A P E F R U I T S  

 E G X M P I N E A P P L E  

 R H V M E F A E L L P P S  

 R I R A S P B E R R I E S  

 I U R N K I O R A N G A P  

 E J K G I L L I M E I C D  

 S M E O R A N G E D C H A  

               

Opracowała: Olga Stojanowska (nauczyciel) 
 

Na odpowiedzi czekamy do 31 października 2012 r. Prosimy składać je na podpisanych kartkach 
w bibliotece szkolnej. 

               

    F     R       Y   

     A   U   R       

   A       S        

   P R             

        Y        

     U   E        

          C     B   R  
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ROZWI ĄZANIA ZAGADEK Z POPRZEDNIEGO NUMERU: 

Odpowiedzi do testu na inteligencję: 

1. Jedno jabłko podarował razem         
            z koszem. 
2. Na mapie. 
3. Zegar. 
4. Też zegar. 
5. Litera a. 
6. Pierze. 

7. Zaczyna piąty. 
8. But. 
9. Poczekać aż wrona odfrunie. 
10. + 15 stopni Celsjusza. Woda o 
temperaturze – 15 stopni Celsjusza to lód, 
który nie przeleci przez kran. 

 
Wyniki  „z przymru żeniem oka”: 
 

0 – 2 pkt. Słabiutko. Może za długo oglądasz telewizję lub za mało czytasz? 
3 – 5 pkt. Mogło być lepiej, ale nie martw się – są jeszcze gorsi. Jednak gry komputerowe   
Ci nie służą. 
6 – 8 pkt. Inteligencji można Ci pozazdrościć. Pomyśl, może warto wziąć udział w jakimś 
większym konkursie – na przykład gminnym lub powiatowym. 
9 – 10 pkt. Geniusz, ale przyznaj się, że nie jesteś uczniem, tylko rodzicem                           
lub nauczycielem☺ 
 

Rozwiązania krzyżówki:  
 

 w a k a c j e  1 
2 

 
 b ii b l i o t e k a 

 t a b l i c a  
s z a t n i a 

l e k c j a  
 s a l a 

 
 

s z ó s t k a 

 
 3 

4 
5 
6 
7 
8 

 

 k l a s ó w k a 
9 p r z y r o d n i c z a 

s t o ł ó w k a 10 
11  w o ź n a  

 
 

 

 

Rozwiązanie zagadki fotograficznej: Brama Floriańska w Krakowie 
Nagrodę – niespodziankę za poprawne rozwiązania otrzymuje Natalia Ochodzka (6b). 
 
ZAGADKA MIESIĄCA 

 
ZAGADKA FOTOGRAFICZNA 
 
Co przedstawia zdjęcie?  
Gdzie zostało wykonane?  
 
Odpowiedzi prosimy składać na 
podpisanych kartkach do biblioteki szkolnej 
do dnia 6 listopada. 
Wylosujemy nagrody! 
 
 

   Zagadka fotograficzna by Mariola Siedlecka is licensed under a Creative Commons  
Uznanie autorstwa-Użycie niekomercyjne 3.0 Unported License. 
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CO SIĘ WYDARZY W PA ŹDZIERNIKU 
W NASZEJ SZKOLE I W BŁONIU? 

 

13 X - III Festiwal Twórczości Teatralno-Muzycznej "Dajemy radość"  
w Centrum Kultury w Błoniu (rozpoczęcie o godz.9.00) 

 

15 X – Świętujemy Dzień Nauczyciela 
 

16 X – Obchodzimy 34. rocznicę pontyfikatu bł. Jana Pawła II 
 

18 X – Uroczyste ślubowanie klas pierwszych 
 

19 X – II Powiatowa Olimpiada Integracyjna  
 

Październik to Międzynarodowy Miesiąc Bibliotek Szkolnych. 
 
 

ZŁOTA MY ŚL NA ROK SZKOLNY: 
 

Wymagajcie od siebie, choćby inni od was nie wymagali. 
Bł. Jan Paweł II 

 

 
] 

OD REDAKCJI: 

Do 6. dnia każdego miesiąca  czekamy na Wasze prace do kolejnych numerów 
gazetki.  

Piszcie wiersze, opowiadania, sprawozdania, recenzje  przeczytanych książek.  
Sami proponujcie tematy, jakie Was interesują. Wykonujcie ciekawe zdjęcia.  
 

Prace można przesłać pocztą internetową na adres redakcji, przekazać do swojego wychowawcy 
lub do nauczyciela języka polskiego. Pamiętajcie o podpisaniu swojej pracy imieniem i nazwiskiem 
oraz podaniu klasy.  

Zastrzegamy sobie prawo do skracania i zmian w przekazanych tekstach oraz do nadawania 
tytułów.  
 

 
 

Zdjęcie na licencji CC. 

STOPKA REDAKCYJNA  
 
 

Opiekun redakcji:   Mariola Siedlecka 
 

Redaktor naczelny: Aleksandra Kłobukowska (kl.5a) 
 

Zespół redakcyjny:  
Kamil Rozenek, Karolina Siedlecka (kl.5b), 
Julia Dymińska (kl. 6b), Maria Bogucka, Sandra Majcher, 
Natalia Sypuła (kl.6c) 
 

Adres redakcji:  
Szkoła Podstawowa nr 2 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka 
ul. Narutowicza 21,  05 – 870 Błonie 
tel. (022) 725-32-60 

 
E- mail kontaktowy z redakcją: diamir72@o2.pl 

 Strona internetowa szkoły: www.sp2.blonie.pl 


